MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
Campus Universitário Petrônio Portela – 64.049-550 – Teresina-PI

Fone: (86) 3215-5593/5594 –  E-mail: srh@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 22

O Reitor da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuiçoes e, tendo em vista o disposto
no art.  36, inciso III,  alínea “c”,  da Lei 8.112/90 e a regulamentaçao prevista na Resoluçao no
32/2013-CAD, resolve divulgar a relação das inscrições deferidas e indeferidas.

Teresina, 06 de dezembro de 2016

José Arimatéia Dantas Lopes
Reitor da UFPI

Nº INSCRIÇÃO MOTIVO

192 1670661 DEFERIDO
195 2295723 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
199 2323109 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
187 2163340 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
191 2233990 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
196 1121085 DEFERIDO
200 1574517 DEFERIDO
197 1827415 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
188 2191926 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
190 2271211 INDEFERIDO não atende ao item 2.1 d
186 2136087 DEFERIDO
185 2001633 INDEFERIDO não atende ao item 3.2
202 2001633 DEFERIDO
198 2877332 INDEFERIDO não atende ao item 3.2
201 2877332 DEFERIDO

MATRÍCULA
SIAPE

SITUAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

mailto:drh@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	Campus Universitário Petrônio Portela – 64.049-550 – Teresina-PI